[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2022                                                                                                    № 192
ЗАТО Сибирский

Об утверждении перечня поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на 2022 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Алтайского края от 17.05.2017 № 167 «Об утверждении Положения об Алтайской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на 2022 год (приложение).

2. Финансовое обеспечение мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций осуществлять из резервного фонда Администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края в пределах бюджетных оснований, предусмотренных в бюджете городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на данные цели.
3. Поставщикам при необходимости обеспечить своевременную поставку промышленных и продовольственных товаров в целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд городского округа ЗАТО Сибирский в количестве, объеме, которые необходимы для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

4. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) постановление опубликовать в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет- сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 27.04.2022 № 192
Перечень поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на 2022 год

	№ п/п
	Информация о поставщике
	Наименование объекта закупки товара (работы, услуги)
	Согласовано

(печать и подпись)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Индивидуальный предприниматель Кошелев Владимир Васильевич

ИНН: 226300206058

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, Первомайский р-н, п. Октябрьский,  ул. Цветочная, д.4, кв.2
	Поставка промышленных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	2.
	Индивидуальный предприниматель Ковтун Виктория Владимировна

ИНН: 22910003440

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д.13, кв.19
	Поставка продовольственных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	3.
	ООО «Новэкс» Маркова Ольга Викторовна

ИНН: 2222058686/222401001

Почтовый адрес: 656023, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Германа Титова, д.13
	Поставка промышленных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	4.
	ООО «Розница К-1» «Мария – Ра» Ситникова Елена Борисовна

ИНН: 2225074005/222101001

Почтовый адрес: 656049, Алтайский край, г.Барнаул, ул. Мерзликина, д. 5
	Поставка продовольственных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	5.
	Аптечный пункт

ИП Кожемякина Светлана Владимировна

ИНН: 229100021016

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, д. 4, кв.141
	Поставка непродовольственных товаров (медикаментов) (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	6.
	Муниципальное унитарное многоотраслевое коммунальное предприятие

ИНН: 2291000743

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д. 5
	Поставка промышленных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Перечню поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на 2022 год

Перечень поставщиков по видам товаров

	№ п/п
	Виды товаров, работ, услуг
	Поставщик

	1
	2
	3

	1.
	Приборы столовые
	ООО «НОВЭКС»

	2.
	Средства моющие
	ООО «НОВЭКС»

	3.
	Верхняя одежда мужская
	ИП Кошелев В.В.

	4.
	Верхняя одежда женская
	ИП Кошелев В.В.

	5.
	Головные уборы
	ИП Кошелев В.В.

	6.
	Обувь
	ИП Кошелев В.В.

	7.
	Одеяла
	ООО «НОВЭКС»

	8.
	Матрасы
	ООО «НОВЭКС»

	9.
	Белье постельное
	ООО «НОВЭКС»

	10.
	Белье  туалетное
	ИП Кошелев В.В.

ООО «НОВЭКС»

	11.
	Белье кухонное
	ИП Кошелев В.В.

ООО «НОВЭКС»

	12.
	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусо-ароматических или красящих добавок
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	13.
	Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	14.
	Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и пшеничной муки
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	15.
	Крупа манная
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	16.
	Крупа гречневая
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	17.
	Пшено
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	18.
	Макароны
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	19.
	Вермишель
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	20.
	Изделия макаронные прочие
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	21.
	Масло подсолнечное и его фракции рафинированное, но не подвергнутое химической модификации
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	22.
	Консервы мясные в металлических банках весом не менее 0,25 кг
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	23.
	Консервы рыбные натуральные в металлических банках весом не менее 0,25 кг
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	24.
	Молоко сгущенное с сахаром
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	25.
	Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не менее 0,1 кг
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	26.
	Чай зеленый (неферментированный) в упаковках массой не менее 0,1 кг
	ИП Ковтун В.В.

ООО «РОЗНИЦА К-1» «Мария – Ра»

	27.
	Аппарат ИВП ручной
	ИП Кожемякина С.В.

	28.
	Тонометр
	ИП Кожемякина С.В.

	30.
	 Фонендоскоп
	ИП Кожемякина С.В.

	31.
	Комплект шин иммобилизационных
	ИП Кожемякина С.В.

	32.
	Носилки санитарные
	ИП Кожемякина С.В.

	33.
	Кушетка медицинская
	ИП Кожемякина С.В.

	34.
	Сердечные аналептики
	ИП Кожемякина С.В.

	35.
	Дыхательные аналептики
	ИП Кожемякина С.В.

	36.
	Аналептики ненаркологические
	ИП Кожемякина С.В.

	37.
	Антисептики
	ИП Кожемякина С.В.

	38.
	Седативные
	ИП Кожемякина С.В.

	39.
	Сердечные гликозиды
	ИП Кожемякина С.В.

	40.
	Транквилизаторы
	ИП Кожемякина С.В.

	41.
	Нейролептики
	ИП Кожемякина С.В.

	42.
	Бинты стерильные (разные)
	ИП Кожемякина С.В.

	43.
	Лейкопластыри
	ИП Кожемякина С.В.

	44.
	Салфетки стерильные
	ИП Кожемякина С.В.

	45.
	Ножницы
	ИП Кожемякина С.В.

	46.
	Пинцеты, скальпель
	ИП Кожемякина С.В.

	47.
	Термометры
	ИП Кожемякина С.В.

	48.
	Жгуты кровоостанавливающие и венозные
	ИП Кожемякина С.В.

	49.
	Шприцы с иглами одноразовые, стерильные, различные емкости
	ИП Кожемякина С.В.

	50.
	Контейнер с дезинфицирующим раствором для использованных игл
	ИП Кожемякина С.В.

	51.
	Перчатки резиновые одноразовые стерильные
	ИП Кожемякина С.В.

	52.
	Набор стерильный для трахеотомии
	ИП Кожемякина С.В.

	53.
	Катетеры резиновые и металлические
	ИП Кожемякина С.В.

	54.
	Пеленка
	ИП Кожемякина С.В.

	55.
	Лигатура
	ИП Кожемякина С.В.

	56.
	Ножницы
	ИП Кожемякина С.В.

	57.
	Пупочники
	ИП Кожемякина С.В.

	58.
	Салфетки
	ИП Кожемякина С.В.

	59.
	Груша резиновая
	ИП Кожемякина С.В.

	60.
	Пустышки, горшки, детские бутылочки, аптечка матери и ребенка
	ИП Кожемякина С.В.

	61.
	Труба стальная электросварная

Дн 159х4,5 мм
	МУМКП

	62.
	Труба стальная электросварная

Дн 108х4 мм
	МУМКП

	63.
	Труба стальная электросварная

Дн 89х3,5 мм
	МУМКП

	64.
	Труба водогазопроводная

Ду 50х3,5 L=2,0 м
	МУМКП

	65.
	Арматура 16
	МУМКП

	66.
	Труба полиэтиленовая SDR 17.6 Дн 110х6,3 мм
	МУМКП

	67.
	Задвижка чугунная Ду 80
	МУМКП

	68.
	Задвижка чугунная Ду 100
	МУМКП

	69.
	Задвижка клиновая Ду 150
	МУМКП

	70.
	Задвижка клиновая Ду 200
	МУМКП

	71.
	Отвод стальной Ду 50
	МУМКП

	72.
	Отвод стальной Ду 80
	МУМКП

	73.
	Отвод стальной Ду 100
	МУМКП

	74.
	Отвод стальной Ду 150
	МУМКП

	75.
	Отвод стальной Ду 200
	МУМКП

	76.
	Кабель огнестойкий 2х2х0,5 мм
	МУМКП

	77.
	Кабель ВВГнг 3х2,5
	МУМКП

	78.
	Муфта 3 Стп-10-150 с гильзами
	МУМКП

	79.
	Электроды 4
	МУМКП